[image: image1.png]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2022                            № 53
г. Приволжск

О передаче имущества из муниципальной собственности

Приволжского городского поселения в собственность

Приволжского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Приволжского городского поселения, утвержденным решением Совета Приволжского городского поселения от 21.10.2010 №71, Совет Приволжского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Приволжского городского поселения в собственность Приволжского муниципального района, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Приволжского муниципального района в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

- оформить акт о передаче имущества, указанного в приложении к настоящему решению, из муниципальной собственности Приволжского городского поселения в собственность Приволжского муниципального района;

- внести необходимые изменения в реестр имущества, находящегося в собственности Приволжского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района».
Глава Приволжского

городского поселения                                                                           И.Л. Астафьева
Приложение

к решению Совета Приволжского

городского поселения
от 26.10.2022 № 53
Перечень имущества,

передаваемого из муниципальной собственности

Приволжского городского поселения в собственность

Приволжского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Ед. измерения
	Количество
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	1
	Бензо триммер STIHL FS 250
	шт.
	1
	42 990,00

	42 990,00

	2
	Высоторез бензиновый Чемпион PP 126
	шт.
	1
	33 990,00
	33 990,00

	3
	Бензиновая воздуходувка-измельчитель Чемпион GB327S
	шт
	1
	14 893,37
	14 893,37

	4
	Газонокосилка бензиновая AL-KO Premium 520 SP-B
	шт
	1
	58 990,00
	58 990,00

	5
	Бензоножницы Чемпион HT726R
	шт
	1
	16 100,00
	16 100,00

	Итого:

	166 963,37
	166 963,37